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CAMPEONATO BRASILEIRO DE

STOoCKCAR

Santa Cruz do Sul (3.53 km)
19 - 21 November 2021

A

Treino de Rookie, 19/11/2021 16:20 Lap by lap
L S1 S2 S3 Lap time Time Total time
No. 16, Christian Hahn, P 2

1 - - - Pit Out 16:26:14 6:14.094
2 35.599 35.091 33.491 1:44.181 16:27:58 7:58.275
3 24.663 33.801 33.092 1:31.556 16:29:30 9:29.831
4 21.537 33.033 32.995 1:27.565 16:30:58 10:57.396
5 21.343 [32.406 ]32.832 1:26.581 16:32:24 12:23.977
6 21.151 32.731 32.901 1:26.783 16:33:51 13:50.760
7 20.935 32.547 32.790 1:26.272 16:35:17 15:17.032
8 20.836 1:11.711 = Pit In 16:44:17 24:16.201
9 9:31.176 34.706 34.379 1:41.092 16:45:57 25:57.293
10 21.580 33.360 32.968 1:27.908 16:47:25 27:25.201
11 |20.675 | 32.689 [32.535 1:25.899 16:48:51 28:51.100
12 20.754 32.409 32.728 1:25.891 ]16:50:17 30:16.991
No. 48, Tony Kanaan, P 3

1 42.929 37.576 36.466 1:56.971 16:21:57 1:56.971
2 25.337 34.395 34.057 1:33.789 16:23:31 3:30.760
3 21.810 33.941 33.732 1:29.483 16:25:00 5:00.243
4 25.506 34.763 33.398 1:33.667 16:26:34 6:33.910
5 28.557 33.768 33.432 1:35.757 16:28:10 8:09.667
6 21.143 33.403 33.494 1:28.040 16:29:38 9:37.707
7 21.811 34.548 - Pit In 16:32:02 12:01.430
8 2:52.777 35.461 32.867 1:37.382 16:33:39 13:38.812
9 21.914 33.026 [32.431 ]1:27.371 16:35:06 15:06.183
10 [20.731 ]32.953 32.579 1:26.263 16:36:33 16:32.446
11 20.763 32.915 32.528 1:26.206 16:37:59 17:58.652
12 21.804 37.874 = Pit In 16:45:37 25:36.046
13 8:05.764 32.993 32.573 1:33.936 16:47:10 27:09.982
14 20.992 |32.452 |32.468 [1:25.912 ]16:48:36 28:35.894
15 20.816 32.524 32.709 1:26.049 16:50:02 30:01.943
No. 77, Valdeno Brito, P 1

1 - - - Pit Out 16:21:19 1:18.503
2 34.123 39.472 37.434 1:51.029 16:23:10 3:09.532
3 23.190 35.594 34.780 1:33.564 16:24:43 4:43.096
4 21.035 33.104 33.632 1:27.771 16:26:11 6:10.867
5 21.109 33.564 - Pit In 16:31:32 11:31.949
6 5:56.894 36.348 33.680 1:45.840 16:33:18 13:17.789
7 28.328 38.520 34.992 1:41.840 16:35:00 14:59.629
8 20.844 32.581 32.562 1:25.987 16:36:26 16:25.616
9 21.826 42.418 - Pit In 16:44:21 24:20.491
10 8:28.122 36.963 34.328 1:44.538 16:46:05 26:05.029
11 |20.712 132.294 ]32.520 11:25.526 116:47:31 27:30.555
- 26.136 40.272 - - = =

- - - 31.985 - - -

No. 86, Gustavo Frigotto, P 5

1 45.118 37.300 35.309 1:57.727 16:21:58 1:57.727
2 26.136 35.163 33.863 1:35.162 16:23:33 3:32.889
3 21.711 33.859 33.645 1:29.215 16:25:02 5:02.104
4 21.667 33.528 33.321 1:28.516 16:26:31 6:30.620
5 21.302 33.580 33.317 1:28.199 16:27:59 7:58.819

Start : 16:20, End : 16:50
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Treino de Rookie, 19/11/2021 16:20 Lap by lap
L S1 S2 S3 Lap time Time Total time
No. 86, Gustavo Frigotto, P 5
6 21.905 33.914 34.407 1:30.226 16:29:29 9:29.045
7 21.407 33.207 33.384 1:27.998 16:30:57 10:57.043
8 24.036 35.937 34.114 1:34.087 16:32:31 12:31.130
9 21.130 33.490 33.534 1:28.154 16:33:59 13:59.284
10 21.348 33.942 - Pit In 16:44:07 24:07.032
11 10:38.670 41.256 37.311 1:49.489 16:45:57 25:56.521
12 20.937 33.135 @.579 | 1:26.651 16:47:23 27:23.172
13 20.897 32.829 32.666 1:26.392 16:48:50 28:49.564
14 [20.761 132.740 32.714 [1:26.215 |16:50:16 30:15.779
No. 88, Beto Monteiro, P 4
1 - - - Pit Out 16:32:30 12:29.249
2 32.770 39.996 38.170 1:50.936 16:34:20 14:20.185
3 24.519 35.593 35.101 1:35.213 16:35:56 15:55.398
4 22.595 36.717 33.385 1:32.697 16:37:28 17:28.095
5 23.742 35.313 - Pit In 16:44:32 24:31.190
6 7:33.997 34.745 33.640 1:39.287 16:46:11 26:10.477
7 21.623 33.481 |2.476 |1:27.580 16:47:38 27:38.057
8 21.306 32.814 32.553 1:26.673 16:49:05 29:04.730
9 |20.977 |3g.485 |32.634 |1:26.096 |16:50:31 30:30.826
No. 91, Felipe Massa, P 6
1 - - - Pit Out 16:20:58 57.646
2 40.822 42.708 34.737 1:58.267 16:22:56 2:55.913
3 22.149 33.653 33.644 1:29.446 16:24:26 4:25.359
4 21.900 33.550 33.346 1:28.796 16:25:54 5:54.155
5 21.601 33.127 33.025 1:27.753 16:27:22 7:21.908
6 21.225 32.761 32.915 1:26.901 16:28:49 8:48.809
7 20.979 32.506 |2.908 ]1:26.393 16:30:15 10:15.202
8 20.970 32.556 33.029 1:26.555 16:31:42 11:41.757
9 24.070 33.569 - Pit In 16:44:03 24:02.608
10 12:55.010 41.279 36.961 1:52.399 16:45:55 25:55.007
11 21.324 38.711 37.738 1:37.773 16:47:33 27:32.780
12 |20.749 |3g.344 ]33.192 |1 :26.285 | 16:48:59 28:59.065
13 20.888 32.527 34.642 1:28.057 16:50:27 30:27.122
Resultados sujeitos a verificagdes técnicas/desportivas
Diretor de Prova: Comissarios: Cronometragem:

Start : 16:20, End : 16:50
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